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Doniyor  ismli  dono  iqtisodchi  gullab-

yashnayotgan  shahar  markazida  turib,  xalqqa

davlat xazinasi qanday tartibga solinishi haqida

so'zlab bermoqda. Uning qo'lida katta xarita va

hisob-kitob daftari bor bo'lib, u har bir tiyinning

o'rni borligini tushuntiradi.
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Qurilish ishlari boshlanishidan oldin Doniyor

barcha rejalarni  diqqat  bilan ko'zdan kechiradi.

Bu  oldindan  nazorat  bo'lib,  u  mablag'lar  hali

sarflanmasdan  turib,  xatolarning  oldini  olishga

va  resurslarni  to'g'ri  taqsimlashga  yordam

beradi.
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Doniyor  va  muhandislar  yangi  maktab

loyihasini  muhokama qilishmoqda,  ular  har  bir

g'isht  va  jihoz  uchun  ajratilgan  budjetni

tasdiqlashmoqda.  Bu  bosqichda  aniqlik  va

uzoqni ko'ra bilish kelajakdagi muvaffaqiyatning

asosiy garovidir.
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Ish  qizg'in  davom  etayotgan  bir  vaqtda,

Doniyor  bevosita  ish  joyiga  borib,  jarayonni

kuzatadi.  Joriy  nazorat  orqali  u  pullar  aynan

belgilangan  maqsadlarga  sarflanayotganini  va

ish sifati talabga javob berishini tekshiradi.

Generated By www.genstory.app

https://www.genstory.app/


Jasurbek Saidmusaev

5

Doniyor  qurilish  maydonida  ustalar  bilan

suhbatlashib,  materiallar  sifatini  ko'zdan

kechirmoqda.  Uning  o'tkir  nigohi  har  qanday

isrofni darhol payqaydi va ishning unumdorligini

ta'minlash uchun maslahatlar beradi.
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Inshoot  qurib  bitkazilgandan  so'ng,  eng

mas'uliyatli  bosqich  bo'lgan  keyingi  nazorat

boshlanadi.  Doniyor  barcha  hisobotlarni  yig'ib,

sarflangan  mablag'larning  yakuniy  natijaga  va

qonun hujjatlariga mosligini tahlil qiladi.
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Stol  ustida  ko'plab  hujjatlar  va  hisob-

fakturalar yoyilgan, Doniyor esa har bir raqamni

qayta  tekshirmoqda.  Bu  bosqich  kelajakda

shunday loyihalarni yanada samaraliroq amalga

oshirish va yo'l qo'yilgan kamchiliklarni tuzatish

imkonini beradi.
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Doniyor  shahar  kengashida  ichki  va  tashqi

nazoratning  farqini  tushuntirib  bermoqda.  U

tashkilotning  o'z  mutaxassislari  va  mustaqil

auditorlar  birgalikda  ishlaganda  shaffoflik  eng

yuqori darajaga chiqishini ta'kidlaydi.
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To'g'ri  yo'lga  qo'yilgan  moliyaviy  nazorat

tufayli shahar yanada go'zallashdi, yangi bog'lar

va  shifoxonalar  qad  ko'tardi.  Odamlar  o'z

soliqlarining foydali ishlarga sarflanayotganidan

xursand va davlatga bo'lgan ishonchi ortgan.
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Doniyor yosh shogirdlariga qarab, moliyaviy

nazorat  faqat  tekshirish  emas,  balki  adolatni

ta'minlash  san'ati  ekanligini  uqtiradi.  Yoshlar

kelajakda  davlat  boyligini  asrab-avaylashga  va

halol mehnat qilishga va'da berishadi.
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